
1z3
02211000345792

Dodavatel': |_ABAŠ S.P.O.
Textilná 1

040 12 Košice
Slovenská republika

Register: Okresný sud Košice l .Oddiel Sro, Vložka číslo: 10245/V
Bankové spojenie:
ČSOB 0025730683/7500
Tatrabanka 2620718338/1100
Pošt. Banka 0020278333/6500
SLSP 0570372498/0900
Kontakt:
Spojovatelka: Tel.: 055/7832121
Objednávky: Tel.: 055/7832777
Odd. Tabák: Tel.: 055/7832710
Reklamácie: Tel.: 055/7832555

Identifikačně údaje:
IČO: 36183181
IČ-DPH: SK2020044796
DIČ: 2020044796

Fax.: 055/7832122
Fax.: 055/7832780

Faktura

(Daňový doklad)
Sortimentná skupina:

CENTRÁLA

Variabilný symbol:

Číslo faktúry/dod.listu :
Datum vyhotovenia :
Tlačené :
Datum dodania :
Datum splatnosti :

3396761000
339 676
12. 11 2011 06:57:34
12. 11. 2011 06:55:34
12. 11. 2011
26. 11.2011

Číslo miesta dodania: 22204 Obch. zástupca: Cár Peter

Školská jedáleň při MS Havanská
Havanská 26
04001 Košice
Banka: Dexia banka 0504294006/5600
Tel: 6366874
Adresa dod.: Havanská 26, Košice
Sposob dod.: Rozvoz Ke
Prac.doba: Havanská 26, Košice

Trasa:

IČO: 31777775
DIČ: 2021728346
IČ-DPH:

Lieh:

Int. kód Názov
i
C 1700 ČUKÓŘ KRYSTAL i kg kOŘUŇNÝ-i 131 c/- 77 WÍ

,21576 KOLENA LUMACHE RIGATE 79 5kg SEMOLINOVÉ ?.J~ ^0
> Y b BARBIERI
-m 365 PRÁŠOK KRÉMOVÝ ZLATÝ KLAS 40g OETKER J O , S . í>/<
|r;1331 PIŠKOTY DĚTSKÉ 120g OPAVIA-1 085 J". 0 C?-/2
*, 23424 JANA MINERÁLNA VODA NATURAL NESÝTENÁ 51 žzř-1 2 •
'ÍJPočF- oložiek: 5

Hmo^sť (pribl.): 52 Kg
Číslo balného listu: 376702\0\1 1
Vyhotovil : Tirpáková Michaela
Poznámka :

/ >
l

Počet

20.000

1.000

80.000
28.000

4.000

MJ

ks
ks

ks
ks
ks

Spolu vefkých balení :

Základ pře DPH 0%:
Základ pře DPH 10%:
Základ pře DPH 20%:
Celkom bez DPH:

Počet VB/
obsah VB

o,
0,

47,
47,

2 /
1 /

1 /
21

1

00
00
34
34

10
1

80
28
2

€
€
€
€

Cena DPH
bez DPH v%

0
3

0
0
1

,8500 20

,2200 20

,1700 20
,3128 20
,1900 20

Cena
s DPH

1.0200

3.8640

0.2040
0.3754
1.4280

Suma DPH 10%:
Suma DPH 20%:
Ceikom DPH:
Hal. vyrovnanie :

Spolu
s DPH

20.4000

3.8640

16.3200
10.5101
5.7120

0.00 €
9,47 €
9.47 €
0,00 €

Pře Vášu informáciu: Cena nákupu při kurze 1€ = 30,1260 Sk je 1 711,458 Sk. Suma k úhradě: 56,81 €
Za obdobie/ste od nás nakupili O l liehu a Váš obrat v 4.Q 2011 je vo výške 133.946 bez DPH.

OZNAMY: Ak sa v obsahu dokladu při položke tovaru nachádza "A", je to konečná cena, na ktorú sa už neuplatní žiadna ďalšia žravá ani bonus!
Evidenčné číslo oprávnenia na distribúciu liehu firmy Labaš, s.r.o.: 565231000148.

Dodavatel':
Labaš, s.r.o., Textilná 1, 04012 Košice

Odběratel': POTVRDENIE O PŘEVZATI TOVARU
(Pečiatka a podpis)

^vidované:

• v knihe faktur pod a.:

ice, d;:a

fodpís příCOVMJr*

ZRNKO MÚDROSTI: Ludské tělo je schránkou pře mozog. Keď ho už nosíme so sebou, prečo by smě ho nemali používat'?
Strana ř. • 1 7 1


